
MUNICÍPIO DE CORONEL VIVIDA – ESTADO DO PARANÁ 

AVISO DE LICITAÇÃO 

EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 126/2014 

REGISTRO DE PREÇOS 

O Município de Coronel Vivida, Estado do Paraná, torna pública a realização 

em sua sede, sito à Praça Ângelo Mezzomo, s/n, as 09:00 (nove) horas do dia 18 

de novembro de 2014, LICITAÇÃO na modalidade PREGÃO PRESENCIAL, 

tipo da Licitação MENOR PREÇO POR ITEM, sob nº 126/2014, objetivando-

se  “REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS 

AQUISIÇÕES DE 4000 TONELADAS DE CBUQ COM FORNECIMENTO E 

APLICAÇÃO, LIMPEZA DA PISTA, PINTURA DE LIGAÇÃO COM RR-1C, 

ESPALHAMENTO COM VIBRO ACABADORA E=3CM, COMPACTAÇÃO 

COM ROLO LISO E COM ROLO DE PNEUS E SINALIZAÇÃO 

HORIZONTAL (PINTURA) E 1.000 (MIL) TONELADAS DE CBUQ PARA 

TAPA BURACOS EM DIVERSAS RUAS DO PERÍMETRO URBANO DA 

CIDADE DE CORONEL VIVIDA”. O valor máximo total estimado é de R$ 

1.110.000,00 (um milhão e cento e dez mil reais). Prazo de registro de preços é 

de 12 (doze) meses. Os envelopes deverão SER PROTOCOLADOS até as 17:30 

do dia 17 de novembro de 2014 junto ao setor de protocolo. O edital poderá ser 

obtido junto ao Município de Coronel Vivida, das 08:00 às 12:00 horas e das 

13:30 às 17:30 horas ou através do site www.pmcv.com.br. Informações (046) 

3232-8331.  

Coronel Vivida, 04 de novembro de 2014. 

Ademir Antônio Aziliero, Presidente da Comissão Permanente de Licitação. 

 

 
 

http://www.pmcv.com.br/

